СОВЕТ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  от 20.12.2017                                                                                               № 153
                                                         ст-ца  Костромская

 О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского поселения Мостовского района от 20 декабря 2016 года № 114
«О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района
на 2017 год»
        В связи с уточнением доходов бюджета Костромского сельского поселения  и перераспределением средств расходной части бюджета поселения 2017 года Совет Костромского сельского поселения р е ш и л:

     1.Внести в решение Совета Костромского сельского поселения  Мостовского района от 20 декабря 2016 года № 114 «О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района на 2017 год» следующие изменения:
         1.1. Приложение № 3 решения «Объем поступлений доходов в бюджет Костромского сельского поселения Мостовского района на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение № 1);

        1.2. Приложение № 5 решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение № 2);

        1.3. Приложение № 6 решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района на 2017 год»  изложить  в  новой  редакции (приложение № 3);

       1.4. Приложение 7 решения «Ведомственная структура расходов бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение № 4);

               2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Симонова).
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета,

Глава Костромского сельского поселения                                         П.А.Нартов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Костромского сельского поселения Мостовского района от ___________ № _____

«О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского поселения Мостовского района от 20 декабря 2016 года № 114«О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района на 2017 год»

Проект подготовлен:

Специалист по формированию бюджета

Костромского сельского поселения                                            И.Е.Симонова

Согласовано:

Начальник отдела учета и отчетности                                        Т.В.Астахова

[image: image1.png]